------“v- - L.-------—ixr-.i_i.-j ^fa_

dobra, miłość

ca
JS& *---- -- „---- ---- ,--- ---------------- ____________ *------- —---- ,, W w
(wymienić numer sklepu, lokalu czy piwnic? i skład onych wedle obwie
szczenia) na lat (sześć jeżeli sklep, trzy, jeśli to lokal lub piwnica), poczynając od d.
19 Czerwca (1 Lipca) 1873 r. i płacić za takowy rs. NN (wypisać literami) poddając się
wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zastrzeżonym. Kwit Banku Polskiego
na złożone wadjum w ilości rubli NN. załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN„ pisałem w NN., dnia NN., miesiąca NN., 1873 r.
2 3 (Podpisać imię i nazwisko).

Dyrekcja Rządowa Teatrów Warszawskich
Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Tea

trów pomieszczonem, odbędzie się w terminie skróconym w dniu 18 (30) Czerwca r. b. o go
dzinie 11 z rana, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na wynajęcie od dnia 19
Czerwca (1 Lipca) 1873 r. sklepów, lokali i piwnic, w oficynie zabudowań Teatrów War
szawskich pod Nr 474/5 położonych.

Lokale przez licytację wydzierżawiające się, będą następujące:
1) Jeden sklep pod Nr la, z pakamerom na parterze z czterema pokojami w' antre

soli pod Nr 12a, z jedną piwnicą, od summy rs.

Dla tego na kopercie deklaracji należy wypisać na który mianowi
cie sklep, lokal lub piwnicę takowa złożoną zostaje, z wymienieniem numerów takowych.

Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów, każdodzienuie od go
dziny 11 z rana do 2 z południa z wyłączeniem dni świątecznych i niedzielnych.

Warszawa, dnia 5 (17 Czerwca 1873 r.
P. ob. Prezesa, Radca Stanu Bojanowskr.

Sekretarz Dyrekcji. A. Smolikowski.
Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 5.(17) Czerw-
1873 r. Nr 961, podaję niniejszą deklarację: iż obowiązuję się wynająć (ta wymienić
jaki użytek i co, czy sklep, czy lokal lub piwnicę) w gmachu Teatralnym